Проект правил землепользования и застройки Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

    На общественные обсуждения, назначенные с 19 мая 2025 года по 11 июня 2025 года, представляется проект:
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

________ СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(         сессии)
 _______.2025 № ____
Об утверждении правил землепользования и застройки Зоновского
сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, по результатам проведенных общественных обсуждений по проекту правил землепользования и застройки Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Информационный вестник».
Председатель Совета депутатов Куйбышевского
муниципального района Новосибирской области

     Р.В. Булюктов
Глава Куйбышевского муниципального

района Новосибирской области

                О.В. Караваев